En aquesta mateixa data la Unitat de Dinamització Comunitària redacta el plec de prescripcions 
tècniques regulador de l’esmentada licitació (en endavant, el PPT).

3. L’1 d’abril de 2025 la Intervenció municipal comptabilitza, amb motiu de la licitació de referència, 
una reserva de crèdit (RC) per import de noranta mil set-cents cinquanta euros (90.750,00€), 
segons el desglossament següent:

Aplicació pressupostària Import
83.272,04€61.3340.2269901 Activitats culturals 7.477,96€

Total 90.750,00€

4. En aquesta mateixa data la interventora municipal comunica el desistiment de la comprovació 
material de la inversió corresponent a la contractació proposada per la Unitat de Dinamització

[...]

Aprovar l’expedient de contractació del servei de contractació, producció i regidoria 
d'espectacles musicals, mitjançant procediment obert i tramitació ordinària (expedient número 
2025/994). L’objecte del contracte no es divideix en lots.

El pressupost base de licitació és de cent vuitanta-un mil cinc-cents euros (181.500,00€),el qual es 
desglossa en cent trenta-set mil sis-cents trenta-nou euros amb setanta-quatre cèntims 
(137.639,74€) corresponents als caixets, i tretze mil sis-cents trenta-nou euros amb setanta-quatre 
cèntims (13.639,74€), corresponents a la gestió, imports aquests que es desglossen en els termes